
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 06. 05. – 12. 05. 2024 

Neděle 

05.05. 

6. neděle velikonoční – Pouť v Kundraticích 

7:30 Křižanov Za rodiče Požárovy, Němcovy a manžele Skryjovy 

9:00 Heřmanov Za hasiče heřmanovského okrsku 

10:30 Kundratice 1. Za živé i + občany a rodáky Kundratic a ostatní farníky 

2. Na poděkování za přijatá dobrodiní a za další Boží požehnání pro celou 
rodinu  

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

06.05. 

Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

18:00 Kadolec Za živou i + rodinu Kalábovu a Střechovu 

Úterý 

07.05. 

 

  6:30 Křižanov Na jistý úmysl   

Středa 

08.05. 

Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí   

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

18:00 Jívoví Za maminku a celou rodinu Dvořákovu a Slámovu 

Čtvrtek 

09.05. 

Slavnost Nanebevstoupení Páně – doporučený svátek 

17:45 Heřmanov Za farníky 

18:00 Dobrá Voda Za Rolanda Chammougona a živou rodinu 

19:00 Křižanov Za živou i + rodinu Satoriovu, Mezníkovu, Bojanovskou, s prosbou o 

Boží ochranu, milost daru víry a dvoč   

Pátek 

10.05. 

Mše svaté pro rodiny s dětmi                                                                                          

17:45 Heřmanov Za živou i + rodinu Malcovu 

19:00 Křižanov Za rodinu Tvarůžkovu a Hatlákovu 

Sobota

11.05. 

 

  7:00 Křižanov Za rodiče Vostalovy a dar zdraví 

 

 
 

Neděle

12.05. 

7. neděle velikonoční  

7:30 Křižanov Za rodinu Kozovu, Pařízkovu a bratra Ladislava 

9:00 Heřmanov Za rodiče a prarodiče Chylíkovy a Boží ochranu pro celou rodinu 

10:30 Křižanov Za živou i + rodinu Pávkovu, Koukolovu, Nových a Miladu Šídovu 

(s křtem Radima Kašpárka z Křižanova a Žofie Hatlákové z Horní 

Libochové)   

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

10:30 Horní 

Libochová 
Za Josefa a Aloisii Urbanovy 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Další oznámení: 

• Dnes v 15:00 je pouť na Dědkovskou horu, ve 14:00 společně vychází procesí od kaple 

v Dědkově.  

• Vezmi a čti: Žalm 71 – 76  

• V pondělí v 19:00 se koná na faře schůzka organizátorů primice. 

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• V pátek v Heřmanově pokračuje příprava prvokomunikantů.  

• Sbírky minulou neděli: Křiž 37.465,- Kč (na primici); Heř 4.719,- Kč  

• Zveme mládež z druhého stupně a středních škol na Diecézní setkání mládeže            

18. května v Třebíči (více informací a přihlášky na https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/) 

• Ve stejný den zveme naše farníky k pěšímu putování na Zelenou horu. Nebo můžete jen 

přijet na poutní mši svatou, která bude slavena u sv. Jana Nepomuckého v 17:00.   

   

Co nás čeká:  

čtvrtek   16. května   8:30 rekolekční mše svatá v Heřmanově 

                               19:00 mše svatá na Horním Městě v Křižanově  

sobota   18. května  Diecézní setkání mládeže v Třebíči 

                                pouť na Zelenou horu ve Žďáru nad Sázavou 

neděle   19. května  10:00  pouť v Bojanově  

neděle   26. května    9:00  1. svaté přijímání v Heřmanově 

                                10:45  pouť v Kozlově    
 

 Ježíš nazývá přítelem i tebe. Ať už je tvůj hřích jakýkoli, ať jsou tvé problémy, tvé 

těžkosti jakékoli, ať jsi Ježíše jakkoli zradil (protože my všichni jsme ho zradili), 
on tě nazývá přítelem. Ať jsou naše chyby jakékoli, on nás všechny nazývá přáteli. 

Ježíš sám je tedy otevřen tomuto přátelství a záleží na nás, zda ho přijmeme, 
nebo ne. Nezve nás, abychom s ním diskutovali, chce jen, abychom s ním byli. 

Chce být s tebou, se mnou, s námi. „Chci jít do tvého domu,“ prosil Zachea a 

dnes to říká i nám: „Otevři dveře svého domu a dovol mi vejít. Tvůj dům, to je 
tvé srdce, tvůj dům, to je tvůj život, tvůj dům, to je tvá mysl. Dovol mi vejít.“ 

                                                                                                     Elias Vella 

https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/

